	1 линия
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 29.11.20 по 28.12.20 

 (28 дней)                                                                                                                               
	 
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет  расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 28.12.20 по 29.01.21 (32 дня)                                                                                                                               

	n/n
	ФИО
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Сумма к оплате за  ДЕКАБРЬ
	Отметка об оплате 
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Тариф + 7,0% потери
	Сумма день 
	Сумма ночь
	Сумма к оплате за  ЯНВАРЬ

	
	
	28.12.2020
	с 29.11.20                        по 28.12.20
	
	
	29.01.2021
	с 28.12.20 по 29.01.21
	
	
	
	

	
	
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	Дата платежа за ДЕКАБРЬ
	Долг за предыдущие  периоды
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	
	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	

	1
	Вербицкая Н.
	6983
	3586
	1 960
	1 332
	13 514,76
	08.01.21
	нет
	9470
	4780
	2 487
	1 194
	5,04
	2,73
	12 534,48
	3 259,62
	15 794,10

	2
	Рецлав Е.
	41398
	14337
	524
	134
	3 006,78
	28.01.21
	нет
	42115
	14489
	717
	152
	5,04
	2,73
	3 613,68
	414,96
	4 028,64

	3
	Слабковская Л.
	33229
	14939
	424
	239
	2 789,43
	21.01.21
	нет
	34622
	15708
	1 393
	769
	5,04
	2,73
	7 020,72
	2 099,37
	9 120,09

	4
	Кулакова Т.
	30229
	15225
	279
	122
	1 739,22
	08.01.21
	нет
	30751
	15476
	522
	251
	5,04
	2,73
	2 630,88
	685,23
	3 316,11

	5
	Прудникова В.
	20530
	6901
	34
	17
	217,77
	10.01.21
	нет
	20569
	6922
	39
	21
	5,04
	2,73
	196,56
	57,33
	253,89

	 
	 
	Суммарный расход по индив. ВУУ за ДЕКАБРЬ
	3 221
	1 844
	21 267,96
	 
	 
	Суммарный расход по индив. ВУУ за ЯНВАРЬ
	5 158
	2 387
	5,04
	2,73
	25 996,32
	6 516,51
	32 512,83

	 
	 
	Всего суммарный расход по индив. ВУУ 
	5 065
	 
	 
	 
	Всего суммарный расход по индив. ВУУ 
	7 545
	 
	 
	 
	 
	 


